
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 
Via Cavallotti, 2 - 26100 Cremona 

TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092 - C.F. 80003300193 

Sito: www.liceomanin-cr.gov.it 

e - mail: crpc02000a@istruzione.it – PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 
 

Sistema di Gestione 
Qualità 

UNI EN ISO 9001 
Certificato (EA37) 

 

 

GRUPPO ARGENTA spa 

pecgruppoargenta@gruppoargenta.com 

 

Albo on line 

ATTI 

 

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PER LA 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE INSTALLAZIONE E GESTIONE 

DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO LA SEDE DI VIA CAVALLOTTI 2 E 

SUCCURSALE IN CREMONA. Periodo 29/09/2018 – 29/09/2021. CIG: 757428F39 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che: 

 

  il bando di gara ed i relativi allegati, per il rispetto dei principi dell’evidenza pubblica è stato pubblicato sul 

sito dell’Istituto in data 19/07/2018 prot n 3119/C14; 

 Il termine per partecipare alla gara è stato fissato entro le ore 10,00 del giorno 21 agosto  2018; 

 entro la scadenza fissata è pervenuta al protocollo n. 1 offerta; 

- Visti i verbali della Commissione 

 

- Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot n. 3793  del 21/8/18 

 

DETERMINA  

 
Che aggiudicataria definitiva dell’affidamento del servizio in oggetto per il periodo 

29/09/2018 – 29/09/2021 è la ditta GRUPPO ARGENTA spa. 

Il contratto con la ditta GRUPPO ARGENTA spa sarà stipulato non prima del 29/09/2018. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Mirelva Mondini  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000076 - 03/09/2018 - G3 – ESITI - I
CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004417 - 03/09/2018 - C14 - Contabilità general - I

mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pecgruppoargenta@gruppoargenta.com

		2018-09-03T12:52:18+0200
	MNDMLV58B55D150T




